

UniQSax ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 39 14 18 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UniQSax ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 14 18 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Koch Svendsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CaSiMa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med profitoptimering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -346.156 mod -408.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.119.010	-406.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.480	-123.893
Andre driftsomkostninger	<u>-2.159.982</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-147.452	-530.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.115	75.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-323.806</u>	<u>-104.729</u>
Resultat før skat	-428.143	-559.878
Skat af årets resultat	<u>81.987</u>	<u>151.317</u>
Årets resultat	-346.156	-408.561
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-346.156</u>	<u>-408.561</u>
Disponeret i alt	-346.156	-408.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.044.391	8.387.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.044.391</u>	<u>8.387.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.044.391</u>	<u>8.387.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.286	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.987	151.317
Andre tilgodehavender	4.308.164	2.759.350
Tilgodehavender i alt	<u>5.243.437</u>	<u>2.910.667</u>
Likvide beholdninger	<u>208</u>	<u>4.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.243.645</u>	<u>2.914.990</u>
Aktiver i alt	<u>7.288.036</u>	<u>11.302.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	102.408	448.564
Egenkapital i alt	152.408	498.564
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	64.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.011.476	10.570.186
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.011.476	10.635.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.235	69.985
Anden gæld	22.917	98.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.152	168.873
Gældsforpligtelser i alt	7.135.628	10.804.009
Passiver i alt	7.288.036	11.302.573
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	357.125	407.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.561	-408.561
Koncerttilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	448.564	498.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.156	-346.156
	50.000	102.408	152.408

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322.933	104.234
Andre finansielle omkostninger	<u>873</u>	<u>495</u>
	<u>323.806</u>	<u>104.729</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.814.790	9.371.650
Afgang i årets løb	<u>-6.601.434</u>	<u>-556.860</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.213.356</u>	<u>8.814.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-427.207	-327.692
Årets afskrivninger	-106.480	-123.893
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>364.722</u>	<u>24.378</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-168.965</u>	<u>-427.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.044.391</u>	<u>8.387.583</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.011.476	0	7.011.476	0
	7.011.476	0	7.011.476	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Pantsætninger:

Til sikkerhed for moderselskabets samlede gæld til pengeinstitutter på i alt 42,7 mio.kr. har selskabet afgivet pant på 4.8 mio.kr. i selskabets grunde og bygninger med en samlet bogført værdi på 2 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CaSiMa ApS, CVR-nr. 42383082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
